<sup>97</sup> לעניין זה א' פרדס, הביוגרפיה של עם ישראל – ספרות ולאומיות במקרא, תל אביב תשס"א, עמ' 21 – 38; ש' אסולין, יציאת מצרים כסיפור של שליחה, בתוך: עמודים תשסג, גליון 7 ע' 4.
<sup>98</sup> על האילה בזוהר ראו י' ליבס, פולחן השחר- יחס הזוהר לעבודה זרה. ירושלים, תשע"א 2011, עמ' 141-167; ליבס, תרין אורזילין; מ' כרמלי, מה עושות האילות בלילות? זוהר בשלח. קבלה, כ"ג, תשע"א. עמ' 159-129; ר' מרוז, תשוקת הקבלה: תשוקה, פאסיביות ואקטיביות בקבלה', בתוך: תשוקה, בעריכת ש' בידרמן ור' לזר, תל אביב 2007, עמ' 116-140., ר' קרא- איונוב קניאל, 'חיה אילה ונחש- עלילות אחרית וראשית, מיתוס ומגדר', קבלה 21, תש"ע.